
Urząd Gminy Gaworzyce
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2014/7101,Zarzadzenie-WG-nr-642014-z-dnia-03112014r
-w-sprawie-zmiany-zarzadzenia-nr-12013-.html
27.04.2024, 10:16

Zarządzenie WG nr 64/2014 z dnia 03.11.2014r. -
w sprawie zmiany zarządzenia nr 1/2013 WG z
dnia 02.01. 2013 r. w sprawie zaciągnięcia
pożyczki

 

Zarządzenie Nr 64/2014

Wójta Gminy Gaworzyce

z dnia 03 listopada 2014 r.

 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1/2013 Wójta Gminy Gaworzyce z dnia 02 stycznia 2013
r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej we Wrocławiu na realizację zadania pn: Budowa sieci kanalizacji
sanitarnej i system wodociągowy w miejscowości Dalków i Gostyń – I etap.

 

 

Na podstawie art.30ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z
2013 r. poz. 594 z późn.zm.) , art.89 ust.1pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o
finansach publicznych (Dz.U z 2013 r. poz.885z późn.zm), oraz §15 pkt 1lit.b Uchwały  Nr
XXIX/179/2013 Rady Gminy Gaworzyce z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Gaworzyce na 2014 rok (ze zm.) zarządzam co następuje:

 

§ 1

1. W zarządzeniu Nr 1/2013 Wójta Gminy Gaworzyce z dnia 02 stycznia 2013 r. w sprawie
zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej we Wrocławiu   na realizację zadania pn: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i
system wodociągowy w miejscowości Dalków i Gostyń – I etap (ze zm.),  wprowadza się
następujące zmiany:



 

1. § 1 pkt.1 otrzymuje brzmienie:

1. Zaciągnąć pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej we Wrocławiu na realizację zadania pn: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i
system wodociągowy w miejscowości Dalków i Gostyń – I etap w wysokości  1.461.000,00
zł w latach :

a) w 2013 roku kwotę - 392.360,00 zł ,

b) w 2014 roku kwotę - 568.640,00 zł ,

c) w 2015 roku kwotę - 500.000,00 zł .

 

2. § 2 pkt. 1 otrzymuje brzmienie :

1. Spłata pożyczki nastąpi w latach 2014 – 2020 .

 

3. § 3 otrzymuje brzmienie :

Ustanawia się zabezpieczenie planowanej pożyczki , o której mowa w § 1 w formie weksla
In blanco wraz z deklaracją wekslową oraz notarialne oświadczenie o dobrowolnym
poddaniu się egzekucji na podstawie art.777 k.p.c..

 

 

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

 

 

Wójt Gminy

Jacek Szwagrzyk

 

 



 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 64/2014 z dnia 03 listopada 2014 r.

Gmina Gaworzyce od 2013 roku realizuje zadanie inwestycyjne pn. ”Budowa sieci
kanalizacji sanitarnej i system wodociągowy w miejscowości Dalków i Gostyń – I etap „

Na realizację w/w zadania Zarządzeniem Nr 1/2013Wójta Gminy Gaworzyce z dnia  02
stycznia 2013 r. zaciągnęła pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska we
Wrocławiu w wysokości 961.000,00 zł.   W związku z odstąpieniem od umowy z
wykonawcą oraz przeprowadzeniem ponownej procedury przetargowej wartość zadania
uległa zwiększeniu .Gmina Gaworzyce wystąpiła z wnioskiem do WFOŚiGW we Wrocławiu
o zwiększenie pożyczki na kontynuację w/w zadania. Rada Nadzorcza WFOiGW we
Wrocławiu uchwałą nr 88-2014 z dnia 09.09.2014 roku zatwierdziła zwiększenie pożyczki
o kwotę 500.000,00 zł , która będzie uruchomiona w 2015r.

Wprowadzane zmiany w/w Zarządzeniem zostały zaktualizowane w Uchwale  Nr
XXXV/222/2014 Rady Gminy Gaworzyce z dnia 30 października 2014 r. w sprawie zmiany
wieloletniej prognozy finansowej Gminy Gaworzyce w załącznikach nr 1,2,3

Metadane

Data publikacji : 04.11.2014
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Gminy Gaworzyce

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Bogusława Samul

Osoba udostępniająca informację:
Elżbieta Litwin

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/changelog/7101,dok.html
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2014/7102,Zarzadzenie-WG-nr-652014-z-dnia-03112014r-w-sprawie-zaciagniecia-pozyczki-z-Bank.html
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2014/7102,Zarzadzenie-WG-nr-652014-z-dnia-03112014r-w-sprawie-zaciagniecia-pozyczki-z-Bank.html
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2014/7004,Zarzadzenie-WG-nr-612014-z-dnia-15102014r-zmiany-w-budzecie-Gminy-Gaworzyce.html
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2014/7004,Zarzadzenie-WG-nr-612014-z-dnia-15102014r-zmiany-w-budzecie-Gminy-Gaworzyce.html

